

Årsredovisning
för
Sea Systems i Vellinge AB
556971-7001

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magdalena Risberg Gräff, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen för Sea Systems i Vellinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla och sälja marinelektronik.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har försäljningen minskat med cirka 1/5 pga kriget i Ukraina och Ryssland, då alla leveranser dit har upphört. Bolaget arbetar med att upparbeta och förbättra befintliga marknader för att komma i nivå med tidigare års försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 447	5 451	5 641	3 652
Resultat efter finansiella poster	846	2 414	1 657	159
Soliditet (%)	3	3	4	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	159 477	8 828	268 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 828	-8 828	0
Årets resultat			3 724	3 724
Belopp vid årets utgång	100 000	168 305	3 724	272 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	
168 305	
årets vinst	3 724
172 029	

disponeras så att
i ny räkning överföres
172 029
172 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 447 431	5 450 858
Övriga rörelseintäkter		198 845	309 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 646 276	5 760 854
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 684 368	-1 852 189
Övriga externa kostnader		-678 331	-599 110
Personalkostnader	2	-1 441 507	-627 036
Övriga rörelsekostnader		-39 640	-287 560
Summa rörelsekostnader		-3 843 846	-3 365 895
Rörelseresultat		802 430	2 394 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 322	19 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 241	0
Summa finansiella poster		43 563	19 330
Resultat efter finansiella poster		845 993	2 414 289
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-835 000	-2 400 000
Summa bokslutsdispositioner		-835 000	-2 400 000
Resultat före skatt		10 993	14 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 269	-5 461
Årets resultat		3 724	8 828

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	58 500	58 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 500	58 500
Summa anläggningstillgångar		58 501	58 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 592 586	4 396 010
Summa varulager		3 592 586	4 396 010
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 595	975 247
Övriga fordringar		34 686	90 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 997	15 654
Summa kortfristiga fordringar		529 278	1 081 602
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 604 439	3 677 494
Summa kassa och bank		3 604 439	3 677 494
Summa omsättningstillgångar		7 726 303	9 155 106
SUMMA TILLGÅNGAR		7 784 804	9 213 606

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 305	159 477
Årets resultat		3 724	8 828
Summa fritt eget kapital		172 029	168 305
Summa eget kapital		272 029	268 305
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		5 747 000	6 412 000
Övriga skulder		1 136 000	1 256 000
Summa långfristiga skulder		6 883 000	7 668 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		516 816	1 184 715
Skatteskulder		1 813	5
Övriga skulder		70 346	59 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 800	33 023
Summa kortfristiga skulder		629 775	1 277 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 784 804	9 213 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	0
Årets avskrivningar	0	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	
Utgående redovisat värde	1	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 651	59 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 651	59 651
Ingående avskrivningar	-59 651	-59 651
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 651	-59 651
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	58 500	58 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 500	58 500
Utgående redovisat värde	58 500	58 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 å	6 883 000	7 668 000
Utgående saldo	6 883 000	7 668 000

Vellinge 2025-04-23

Magdalena Risberg Gräff
Magdalena Risberg Gräff

Per Risberg
Per Risberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Bengt R Andersson
Bengt R Andersson
Godkänd revisor
